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Verein zur Pflege des Brauchtums Schelklingen e.V. “Schelklinger Waldhutzla“ 

 

Ringingerstraße 3 in 89601 Schelklingen 

 

Die aktuelle Vorstandschaft des Verein zur Pflege des Brauchtums besteht aus folgenden Mitgliedern. 

Bei Fragen zu den verschiedenen Bereichen zögern Sie bitte nicht, Kontakt mit uns aufzunehmen. 

 

 1. Vorstand 

Tobias Heuschmid 

1.Vorstand@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 2. Vorstand  

Janina Majonek 

2.Vorstand@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 Schriftführer (in) 

Kristina Kannemann  

Schriftfuehrer@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 Kassierer (in) 

Daniela Bloching 

Kassenwart@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 Zunftmeister  

Kai Heuschmid 

Zunftmeister@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 Masken- & Häswart 

Kevin Majonek 

Makenwart@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 1. Brauchtumer (in) 

Anna Seifried 

1.Brauchtumer@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 2. Brauchtumer (in) 

Tanja Heuschmid 

2.Brauchtumer@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 Gerätewart 

Roland Ott 

Geraetewart@schelklinger-waldhutzla.de 

 

Weitere Kontaktadressen: 

 

 webmaster@schelklinger-waldhutzla.de 

 info@schelklinger-waldhutzla.de 

 

 

 

 

 

 


